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Reporte de Investigadores de la Unidad:

814 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN JARDIN BOTANICO
LANKESTER

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Carrera Mora, Maria Paola 0116140104 Tesiario

Mora Faerron, Daniel Alberto 0116290543 Activo

Cervantes Fernandez, Carlos Andres 0116520345 Inactivo

Taylor Rojas, Allison Tamara 0117260835 Inactivo

Moya Villalobos, Carlos Andres 0117450497 Inactivo

Bermudez Otarola, Cristel Sofia 0117540370 Tesiario

Pacheco Gomez, Marcela Maria 0305000208 Pregrado

Perez Rodriguez, Evelyn Maria 0402350640 Tesiario

Ossenbach Savier, Carlos 104010101 Inactivo caossenb@racsa.co.cr

Warner Pineda, Jorge 106470017 Activo jorge.warner@ucr.ac.cr

Dauphin Lopez, Gregorio 107770386 Inactivo gregorio.dauphin@ucr.ac.cr

Smith Martín, Christina Marie 111080492 Inactivo christina.smithmartin@ucr.ac.cr

Ramírez Barquero, Joan Manuel 111390586 Inactivo joan.ramirez@ucr.ac.cr

Bogarín Chaves, Diego Gerardo 111510798 Activo diego.bogarin@ucr.ac.cr

Fernández Campos, Melania 111990773 Activo melania.fernandez@ucr.ac.cr

Mora Calderón, José Enrique 113320665 Inactivo

Avendaño Vega, Roberto 114480073 Inactivo ravndano@cenat.ac.cr

Díaz Morales, Melissa 114490713 Inactivo melissa.diaz_m@ucr.ac.cr

Díaz Morales, Melissa 1-1449-0713 Inactivo

Belfort Oconitrillo, Noelia 114710448 Activo noelia.belfort@ucr.ac.cr

Gil Amaya, Karen Sofia 117002204428 Inactivo

Pupulin Pupulin, Franco 138000065224 Activo franco.pupulin@ucr.ac.cr

Oses Salas, Lizbeth Melissa 206460326 Activo lizbeth.oses@ucr.ac.cr
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Rojas Alvarado, Gustavo 207090411 Activo gustavo.rojasalvarado@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, Alexander 303170148 Inactivo alexander.rojas@ucr.ac.cr

Obando Coronado, Mariel Paola 304960435 Activo mariel.obando@ucr.ac.cr

Karremans , Adam Philip 801150875 Activo adam.karremans@ucr.ac.cr

Serna Sanchez, Maria Alejandra AP793515 Inactivo


